UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Sermo be. Jo. ep[iscop]i

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Preoccupem faciem dñi. Et
in psalmis iubilemus ei. **ps.**
Venite. **In primo nocturno**
an. Ego principium qui et loquor
vobis. **ps. dñicalis noc. anti.**
Qui maior est vestrum erit mi-
nister vester: quia omnis qui se ex-
altat humiliabitur dicit dñs
an. Tradetur enim gentibus ad
illudendum et flagellandum
et crucifigendum. **h.** Scuto cir-
cundabit. **Sermo be. Jo. epi**
Meretur a iacob **Lco. 1.**
patre sanctissimo ioseph
sanctus ad fratres qui salutem
patris ad illos et ipsorum ad pa-
trem afferret ut inter absentes
medius utriusque salutis nunci-
us extitisset. Ut quod de semet ab-
sentes scire non poterant ioseph
referente cognoscerent. Et dis-
iunctos huiusmodi relatio iungere
quos locorum diversitas separa-
bat. Tu autem. **R.** Videntes io-
seph a longe loquebantur mutuo
fratres dicentes ecce somniator ve-
nit Venite occidamus eum et
videamus si profuerit illi som-
nia sua. **h.** Tunc vidisset io-
seph fratres sui quod a patre cum
ceteris fratribus plus amaretur
oderant eum nec poterant ei que-
re pacifice loqui. unde et dice-
bant Venite occi. **Lectio. ii.**
Quem cum venientem de longe
conspicerent: ecce inquit ecce
somnia tor venit Venite itaque
et occidamus illum et videamus
quid pretendant somnia eius.
O nephanda rabies in quor-
um. Non licet ioseph: non li-
cet inquit impunitum esse quia
bonus est: non licet meliorem
tutum esse cum malis: et quasi in-
vidi aliquid perdant: aut ut
spendium alicuius rei incurrat
sic bonorum vita detrimentum est
peiorum. **L. R.** Dixit iudas
fratribus suis ecce hismael
transiit Venite venundemus
et manus nostre non polluatur.
Caro enim et frater noster est.
Tunc abiisset ruben ad pu-
teum et non inuenisset eum scissis
que vestibus perges ad fratres
aut puer non compareret ego qui
libo Caro enim. **Lectio tertia.**
Velant mansueti invidiosus
destum: superbi probus. impro-
bi mitis tumidi inimica emu-
latione laesunt Panis ioseph
sanctus innocens vite invidio-
sum et emulos in se fratres san-
cta excitat vita: bonum videre
mali non potest. Denique venien-
tem ad se lacerant seu iur festi-
nant necare. **L. R.** Videns
iacob ut in ves. **In ii nocturno.**
Sedere autem mecum non est meum
dare vobis sed quibus paratus
est a patre meo. **an.** Dives il-
le guttam aque petiit qui mi-
cas panis lazaro negavit. **an.**
Malos male pedit et vineam
sua locabit alijs agricolis qui
reddunt fructus regibus suis. **h.**